

FMHL/SEC/JULY'23

July 28, 2023

**BSE Limited**  
**Department of Corporate Services**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers,**  
**Dalal Street,**  
**Mumbai — 400 001**  
**Scrip Code: 523696**

**Subject: Newspaper Advertisements under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published on July 28, 2023 in the columns of English daily "Business Standard", all editions and Punjabi daily "Rozana Spokesman", Mohali edition, with respect to Notice to shareholders for transfer of shares to Investor Education and Protection Fund.

You are requested to take the same on your record.

For **Fortis Malar Hospitals Limited,**

  
**Sandeep Singh**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**Membership No. F9877**

Encl.: as above



## **FORTIS MALAR HOSPITALS LIMITED**

CIN: L85110PB1989PLC045948

Registered Office: Fortis Hospital, Sector 62, Phase – VIII, Mohali, Punjab - 160062

Tel.: +91-172-5096001, Fax: +91-172-5096002

Email: [secretarial.malar@malarhospitals.in](mailto:secretarial.malar@malarhospitals.in), Website: [www.fortismalar.com](http://www.fortismalar.com)

### **NOTICE TO SHAREHOLDERS TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF")**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, ("the Rules"), the Company is required to transfer the Unclaimed Dividend amount for the Financial Year 2015-16 and the Equity Shares in respect of which dividend remains unclaimed for seven consecutive years w.e.f. financial year 2015-16 to the IEPF on **October 28, 2023**.

In compliance with the Rules, the notice is being sent to the latest available address of all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF. Details of such shareholders along with their folio number/ DP ID-Client ID is available on the website of the Company at [www.fortismalar.com](http://www.fortismalar.com) under "Investors Relations" section.

In case any shareholder(s) wishes to stop transfer of his/her shares/ unclaimed dividend to IEPF, such shareholder(s) may claim his/her unclaimed dividend from the Company on or before **October 18, 2023**. Manner in which a shareholder can claim its unclaimed dividend is provided under the individual communication sent to the shareholders which is also available on the Company's website.

In case no communication is received from the concerned shareholder(s) by October 18, 2023 and in the manner provided in the notice sent to shareholders, the Company will transfer the unclaimed dividend amount and relevant Equity Shares to IEPF, without any further notice.

Any person whose shares/ dividend amount is transferred to the IEPF Authority may claim the shares/ dividend from IEPF Authority, pursuant to the provisions of Section 124 and 125 of the Act and the Rules made thereunder by submitting an online application in Form IEPF-5, available on the website [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) and sending the original physical copy of the documents enumerated in Form IEPF-5, to the Nodal Officer of the Company.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact Company's Registrar and Transfer Agent, Kfin Technologies Limited Unit: Fortis Malar Hospitals Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500032

Email ID: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

**For Fortis Malar Hospitals Limited**

Sd/-

**Sandeep Singh**

Date : July 27, 2023 Company Secretary and Compliance Officer

Place : Gurugram

M. No. F9877



# ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਸਪੋਕਸਮੈਨ

Rozana Spokesman, Chandigarh

[www.facebook.com/RozanaSpokesmanOfficial](http://www.facebook.com/RozanaSpokesmanOfficial)

**ਗੁਰੂ ਅੰਕ**  
 ਦਾ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਸਟੈਂਟ ਤੋਂ  
 ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਬਾਈਪਾਸ ਤੋਂ  
 88378  
 23937

ਸਾਲ 18, ਅੰਕ 193

website: [www.rozanaspeaksman.in](http://www.rozanaspeaksman.in) e-mail: [spokesmanphoto@gmail.com](mailto:spokesmanphoto@gmail.com)  
Phone (Mobile): +91-972-2647071-72, Chd. Office: 252933-66

ਬੰਦੀਸ਼ਾਹ, ਸੁਰਦੇਵਪੁਰ 28 ਜੁਲਾਈ, 2023 (13 ਸਾਵਣ, ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ ਸੰਮਤ 555)

RNT NO. CHA PUN/2005/15875, Postal Regd. No. G-CHD-0198/2021-2023

ਮੁਲ : ₹ 5



## ਫੋਰਟਿਸ ਮਲਾਰ ਹਾਸਪਿਟਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

CIN : L85110PB1989PLC045948

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ : ਫੋਰਟਿਸ ਹਸਪਤਾਲ, ਸੈਕਟਰ 62, ਫੇਜ਼-8, ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ-160062,  
ਟੈਲੀ : +91-172-5096001, ਫੈਕਸ : +91-172-5096002

ਈ-ਮੇਲ : [secretarial.malar@malarhospitals.in](mailto:secretarial.malar@malarhospitals.in) ਵੈੱਬਸਾਈਟ : [www.fortismalar.com](http://www.fortismalar.com)

**ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ**  
**ਗੈਰਦਾਅਵਾ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਇਨਵੈਸਟਰ**  
**ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ("IEPF") ਨੂੰ ਤਬਦੀਲੀ**

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਅਕਾਉਂਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਰੀਵਿਡ) ਰੂਲਜ਼, 2016, ਜਿਵੇਂ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ, ('ਦੀ ਰੂਲਜ਼') ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਦ ਐਕਟ") ਦੇ 124(6) ਅਤੇ 125 ਸੈਕਸ਼ਨ ਦੀਆਂ ਧਾਰਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦਿਆਂ ਕੰਪਨੀ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2015-16 ਲਈ ਗੈਰਦਾਅਵਾ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਰਕਮ ਅਤੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਜਿਸ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਜਿਹੜਾ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਲਗਾਤਾਰ ਸੱਤ ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਭਾਵ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2015-16 ਤੋਂ ਅਕਤੂਬਰ 28, 2023 ਨੂੰ ਗੈਰਦਾਅਵਾ ਰਹਿੰਦਾ ਹੈ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ।

ਰੂਲਜ਼ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦਿਆਂ, ਸਾਰੇ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੇ ਯੋਗ ਹਨ, ਦੇ ਉਪਲਬਧ ਤਾਜ਼ਾ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਦੇ ਵਰਵੇ ਸਮੇਤ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਫੋਲੀਓ ਨੰਬਰ/ਡੀਪੀ ਆਈਡੀ-ਕਲਾਇੰਟ ਆਈਡ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.fotismalar.com](http://www.fotismalar.com) 'ਤੇ 'ਇਨਵੈਸਟਰ ਗੀਲੇਸ਼ਨਜ਼' ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਧੀਨ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਜੇ ਕੋਈ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ(ਜ਼) ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਗੈਰਦਾਅਵਾ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਤੋਂ ਰੋਕਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਉਹ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ(ਜ਼) ਕੰਪਨੀ ਤੋਂ ਅਕਤੂਬਰ 18, 2023 ਨੂੰ ਜਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਗੈਰਦਾਅਵਾ ਲਾਭਅੰਸ਼ 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਢੰਗ ਜਿਸ ਵਿਚ ਇਕ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ ਆਪਣੇ ਗੈਰਦਾਅਵਾ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਲਈ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਜ਼ ਨੂੰ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤਾਲਮੇਲ ਅਧੀਨ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਹੜਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ(ਜ਼) ਤੋਂ ਅਕਤੂਬਰ 18, 2023 ਤੱਕ ਕੋਈ ਤਾਲਮੇਲ ਨਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਗਏ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਵਿਧੀ ਵਿਚ, ਕੰਪਨੀ ਗੈਰਦਾਅਵਾ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਰਕਮ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਅਗਾਊਂ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦੇਵੇਗੀ।

ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ/ਲਾਭਅੰਸ਼ ਰਕਮ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ ਉਹ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਤੋਂ ਐਕਟ ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣੇ ਰੂਲਜ਼ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124 ਅਤੇ 125 ਦੀਆਂ ਧਾਰਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦਿਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5 ਵਿਚ ਇਕ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਕੇ ਅਤੇ ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5 ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਅਸਲ ਭੌਤਿਕ ਕਾਪੀ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਨੋਡਲ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਭੇਜ ਕੇ ਲਾਭਅੰਸ਼/ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਲਈ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਉਪਰੋਕਤ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ, ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਜ਼ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ'ਜ਼ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਕੇਵਿਨ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ, ਇਕਾਈ : ਫੋਰਟਿਸ ਮਲਾਰ ਹਾਸਪਿਟਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ, ਸੈਲੀਨਮ ਟਾਵਰ ਬੀ, ਪਲਾਟ ਨੰ. 31 ਅਤੇ 32, ਫਾਈਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਡਿਸਟ੍ਰਿਕਟ ਨਾਨਕਰਾਮਗੁਡਾ, ਸੈਰੀਲਿਗਮਪੱਲੀ ਮੰਡਲ, ਹੋਦਰਾਬਾਦ-500032 ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ : [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

ਲਈ ਫੋਰਟਿਸ ਮਲਾਰ ਹਾਸਪਿਟਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ

ਸੰਦੀਪ ਸਿੰਘ

ਮਿਤੀ : ਜੁਲਾਈ 27, 2023

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਹੁਕਮ ਤਾਮੀਲੀ ਅਧਿਕਾਰੀ

ਸਥਾਨ : ਗੁਰਗ੍ਰਾਮ

ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੰ. F9877